納税義務者登録事項変更届

   年   月   日

 高取町長 様

                         （納税義務者）  住  所

                          変更後で記入    氏  名                    ㊞

                                       電話番号

 下記のとおり、登録事項を変更しましたので届け出ます。

記

 １登録事項

項  目

変 更 後

変 更 前

変更年月日

住  所

ふりがな

氏  名

ふりがな

法 人 名

ふりがな

代表者名

そ の 他

 ２税目

２ 町県民税 ３ 固定資産税 ４ 軽自動車税 ７ 国民健康保険税 ０ 法人町民税